
ZARZĄDZENIE NR 240/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi 
umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

2) postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki; 

3) określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; 

4) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

5) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

6) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

7) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

8) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi 
grajewskiemu; 

9) przedłużenia wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów 
płatności rat podatku od nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 248CE77D-9C2A-4317-AF4A-9DE9E74BAEE0. Podpisany Strona 1




